
Miten johtaa sellaista, mitä ei voi nähdä?
Tietojohtamisen asiantuntijaohjelma pureutuu tiedosta ja osaamisesta liiketoimintaa ammentavien  
organisaatioiden johtamiseen. Ohjelma antaa uusia ajatusmalleja ja työvälineitä sekä konkreettisia  
käytännön kokemuksia tietojohtamisen kehittämisestä ja tietotyön johtamiseen liittyvistä haasteista.

TIETOJOHTAMISEN  
ASIANTUNTIJAOHJELMA

LUT-täydennyskoulutus tarjoaa monipuolisia koulutuspalveluja yrityksille ja yksilöille: asiantuntijaohjelmia, moduuleja  
sekä yrityskohtaisesti räätälöityjä koulutuksia. Ytimenä on yliopiston oma osaaminen ja tutkimus, tekniikkaa ja taloutta  
yhdistäen yli 30 vuoden kokemuksella.

Asiantuntijaohjelma soveltuu erityisesti
» Yrityksille ja yksilöille, jotka näkevät tiedon ja osaamisen  
 kestävän kilpailukyvyn keskeisinä lähteinä.
» Liiketoiminnan kehittämisestä vastaaville, henkilös tön ja   
 organisaation kehittäjille, organisaation tietoinfras truktuurista  
 vastaaville, asiantuntijoille ja tietotyöläisten esihenkilöille,  
 myös julkisella sektorilla.

Opiskelu
» 29.3.–13.12.2023 Helsingissä
» Laajuus 24–27 opintopistettä
» Kesto 14–16 lähiopiskelupäivää, joiden lisäksi   
 itsenäistä opiskelua sekä teoriaa käytäntöön  
 soveltavia harjoitustöitä.

Hae 5.3.2023 mennessä. Yksittäisiin moduuleihin  
voi ilmoittautua myös ohjelman aikana.
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LAUTTASAARESTA SOTEMAAILMAAN
Tuumailijan elämäkerta 1950-luvulta 2020-luvulle

KIRJAT

Tämä elämäkerta poikkeaa normaalista. Se 
sisältää neljä toisiinsa kerroksellisesti liittyvää 
osaa. Osa 1 Ollin oppivuodet keskittyy arvi-
ointeihini perimän ja ympäristön vaikutuksiin 
sekä ajatusmaailman ja tunteideni vaikutuksiin 
polkuuni. Osassa 2 teen syöksysukelluksen 
sotemaailmaan ja osassa 3 irrottautumisen 
soten virkamiesmaailmasta. Osa 4 kokoaa opit 
ja ajatukset. Samalla teen menneisyyden ja 
nykyisyyden kokemusten perusteella arvioita 
sotemaailman tulevaisuudesta.

Olen pitkän virkauran läpikäynyt tutkija, 
kehittäjä ja bloggari. Eläköitymisen jälkeen olen 
ollut kahden digitaalisia palveluita, tuotteita ja 

konsultointia harjoittavan yrityksen vanhempa-
na asiantuntijana. 

Tietokirjailijan roolissa olen tehnyt ennen 
elämäkertaa kolme kirjaa: ”Soteuudistus – 
pirullinen ongelma” (2016), ”Tietojohtaminen 
ja tapaus Sote” (2017), ”Hyvinvointi- ja terve-
yshyöty” (2021). Vuodesta 2012 olen pitänyt 
blogia nimeltä Ollin tuumailut osoitteessa  
http://ollintuumailut.blogspot.fi. 

11.10.2022 julkaistu kirja on tilattavissa  
osoitteesta www.bod.fi/kirjakauppa/
lautta saaresta-sotemaailmaan-olli-
nylander-9789528080428
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